

# **T NØRLEM ApS**

Strandgårdshøj 10  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2018**

---

**Torben Nørlem**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T NØRLEM ApS  
Strandgårdshøj 10  
8400 Ebeltoft

Telefonnummer: 40754465

CVR-nr: 29243263

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Rønede Sparekasse  
Hovedgaden 33  
8410 Rønede  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabs hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed indenfor asfaltbranchen.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventer samme niveau næste regnskabsår.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på selskabets finansielle stilling.

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Der er ikke ændret i forhold til sidste år.

Afskrivninger:

Driftsmateriel og inventar afskrives efter saldometoden - eller aktivets levetid..

Aktiver med anskaffelsessum på under kr. 13.200 eller med økonomisk levetid på under 3 år er udgiftsført i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

## Resultatopgørelse

Omsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regbskabsårets udgang.

Andre driftsomkostninger: Indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster: Renteindtægter og udgifter.

Skat: 22 % af firmaets skattemæssige overskud.

....

## Balance

Driftsmateriel og inventar bogføres til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, og afskrives efter saldometoden eller aktivets levetid.

Aktiver under kr. 13.200 udgifteføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Kreditor- og omkostningsgæld måles ligeledes til nominel værdi.

....

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		774.028	763.491
Eksterne omkostninger .....		-229.826	-203.625
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>544.202</b>	<b>559.866</b>
Personaleomkostninger .....		-463.227	-479.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.751	-21.751
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.224</b>	<b>58.528</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		51.501	50.024
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-58.204
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.154	-10.483
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.571</b>	<b>39.865</b>
Skat af årets resultat .....		-27.830	-13.882
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.741</b>	<b>25.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		74.741	25.983
<b>I alt .....</b>		<b>74.741</b>	<b>25.983</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		748.861	770.612
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>748.861</b>	<b>770.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>748.861</b>	<b>770.612</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.600	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.600</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.976	94.284
Tilgodehavende skat .....			2.118
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.976</b>	<b>96.402</b>
Likvide beholdninger .....		181.345	91.012
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>276.921</b>	<b>187.414</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.025.782</b>	<b>958.026</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		303.737	228.996
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>428.737</b>	<b>353.996</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		421.823	442.336
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>421.823</b>	<b>442.336</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		20.520	20.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.065	47.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		101.637	93.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.222</b>	<b>161.694</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>597.045</b>	<b>604.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.025.782</b>	<b>958.026</b>